POR EMAIL

Tribunal de Contas
Dept. Controlo Prévio

S
DECOP

32987/2021
2021-09-03

Exmo(a). Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal
Município do Cartaxo
Praça 15 de Dezembro
2070-050 CARTAXO

Vossa Referência Nossa Referência
DECOP - 32987/2021

2021-09-03

Assunto: Processo de Fiscalização Prévia 1763/2021

Tenho a honra de notificar V. Ex.ª de que, em Sessão Diária de Visto, de 2021-09-02, foi concedido o visto

ao ato/contrato relativo ao processo acima indicado.

Informa-se que não são devidos emolumentos nos termos da lei.

Junto se anexa o original do ato/contrato.

Com os melhores cumprimentos.

Pel'O Diretor-Geral (por delegação de assinatura)

(Ana Luísa Nunes)
(A Auditora-Coordenadora)

DIREÇÃO-GERAL

(ACC)

Avenida de República, 65 • 1050-189 LISBOA • PORTUGAL
T: +351 217 945 100 F: +351 217 936 033 E: geral@tcontas.pt W: tcontas.pt